1394 1670 *De anno Domini [M^oCCC^o] nonagesimo quarto.*

1671 Notandum dominum Ioh[ann]em von H[er]uorde habere dimidie mr. censum in dimidio manso Dithart Schonow in Lupushorst, qui prius fuerat Claus Stofenbergis, dandum Pasche. Reemi potest pro 6 mr. addito censu.

1672 Notandum quod Ioh[ann]es de Thorun habet unam mr. census in domo domine dicte Crusessche et puerorum eius stante in platea lanificum, dandum Nativitat[is] Christi. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

1673 Notandum quod^{t)} Nicolaus, Thomas et Tydemann van Cassele^{e)} habet[!] tres marcas census in dimidia sua domo et ad hoc pertinente Ioh[ann]is Bodeker in acie apud temenitz, dandum Nati[vi]tatis Christi. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

1674 Notandum quod dominus Ioh[ann]es Volmerst[en] habet unius mr. censum in domo honeste matrone dicte Brandenhovesche stante superius in platea Sancti Spiritus apud dominum Ioh[ann]em Drugehorn, dandum Purificacionis Marie. Reemi potest pro 13 mr. addito censu.

1675 Notandum quod dominus Ioh[ann]es Rote habet duas mr. census in uno manso Heinrichi Schuffelhower in villa Vûrstenow, dandum Purificacionis Marie. Reemi potest mr. pro duodecim mr. addito censu.“)

1676 Notandum quod Wernerus Drugehorn habet alteram dimidiam marcam census in domo Nicolai Wigkers in^{v)} platea turris, dandum tres f[er]ton[es] Pasche et tres ferton[es] Michaelis. Reemi potest mr. pro quindecim mr. addito censu.

1677 Notandum quod Ioh[anne]s de Thoron habet unam marcam census in domo Vasold fabri^{w)} superius in platea Sancti Spiritus, dandum Purificacionis Marie. Reemi potest dicta marca pro 13 mr. addito censu.

1678 Notandum quod Ioh[ann]es Wulff kistemechir habet unius mr. censum in ortho et casis desuper stantibus Petri Hût in acie super pepirgasse, qui prius fuerat Katzhudis, dandum Purificacionis Marie. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

t)–t) Über der Zelle und auf Rasur mit längerem Strich am Ende.

u) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

v) Danach gestrichen: do.

w) Danach gestrichen: in.

(55 v)

1679 Notandum quod dominus Ioh[anne]s Thoron habet 7 mr. census in duabus bodis domini Gotfridi, sui fratris, econtra ecclesiam Sancti Spiritus et in buda penes cimiterium iuxta soculatores et in ortho dictus Rosengarte, dandum Pasche. Reemi possunt pro 100 mr. addito censu.

1680 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de Thoron habet 3^x) mr. census in domo Nicolai Bomgarden sartoris^y) stante in acie sicut ad plateam itur cerdonum, dandum Pasche. Reemi potest^z) pro 50^o) mr. addito censu.